

	Menu
	Sākums
	Atlīdzības
	Biznesam
	Būvniecības apdrošināšana
	Dronu apdrošināšana
	IT profesionālās atbildības apdrošināšana
	Kiberrisku apdrošināšana
	Profesionālās atbildības apdrošināšana
	Ražošanas uzņēmumiem
	Riska analīze
	Tirdzniecības uzņēmumiem
	Transporta un loģistikas uzņēmumiem
	Valdes locekļa atbildības apdrošināšana
	Valsts iestādēm un pašvaldībām



	Par IIZI
	Sūdzību izskatīšanas kārtība
	Kontakti







	
		
			
				
					
Izvēlne
				

                                    	Sākums
	Biznesam
	Kontakti

                                    
					
				

			

			
		

		
			
				
					
                                            
						Dzīve ir pilna ar pārsteigumiem.                                            

					

				

			

			
                            [image: ]
				
                                
			

                        			
				
					
						OCTA
					
					
						Auto reģ. numurs
						
					

					
						Reģ. apliecības nr.
						
					

					
                        Aprēķināt OCTA
					
				

			

                        		


			
	        
	
						
		

			
	
	
		
	
     
	
	Nelaimes gadījums
	Pirkt
	



	







			
	
	
		
	
    
	
	Īpašums
	Pirkt
	



	







	

		

	




	
						
		

			
	
	
		

	







	

		

	





        			

			
				
					Jaunumi

                                        
						

						KRITISKĀ SASLIMŠANA – TEV IR IESPĒJA SEVI PASARGĀT!

						"Lasīt vairāk"
                                            

						

						Tevi uztrauc OCTA cenu pieaugums? Uzzini par to vairāk!

						"Lasīt vairāk"
                                            

						

						Elektroenerģijas patēriņš – kā to samazināt?

						"Lasīt vairāk"
                                            

						

						Kā atrast lētākos aviobiļešu piedāvājumus? Te ir atbildes!

						"Lasīt vairāk"
                                            
					
						
						"Lasīt vairāk"
					

				

			

			
				Apdrošinātāji
					
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
					
	
						
                    
	
                        
                    
	
                        
                    


			

		




        
			Mēs parūpēsimies, lai Tu saņemtu pašu labāko risinājumu!

			
                Sāciet ar GrECo LatviaTālrinis:+371 6750 0063
			

						
						
		

	




	
		
                    
                        Navigācija

	Privātpersonām
	Biznesa klientiem
	Par mums
	Sūdzību izskatīšanas kārtība
	OCTA interneta darījumu noteikumi
	Sadarbības noteikumi




                    

                    
                        Noderīgi

	Datu apstrādes principi
	Iesniegt dokumentus 

	Rekvizīti
	Kontakti
	Vakances



                    
 
                    
                        Saņem jaunumus





Pievienoties tagad


                    
 
                    
                        +371 6750 0063
birojs@iizi.lv
© 2018 GrECo Latvia, SIA.Visas tiesības aizsargātas.Facebook

                    

		

	







